
熊商高第７３１号 
令和元年（２０１９年）６月１１日 

 
 関係各位 様 

 
熊本県立熊本商業高等学校長     

德 永 憲 治 
    

塾等を対象とした学校説明会の開催について（御案内） 
入梅の候 貴塾におかれましては、ますます御隆盛のことお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の入試におきまして、御理解と格段の御配慮を賜り感謝いたし

ます。 
 さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので貴職の御参加

ならびに担当者を御派遣いただきますよう御案内いたします。 
 つきましては、別紙の参加票に必要事項を御記入のうえ、ファックスまたは郵送

で御返送いただきますようお願いいたします。 
 なお、分教室等がある場合は、併せて御案内・御集約いただければ幸いです。 

記 
１ 期 日 
    令和元年（２０１９年）７月２日（火）１３：３５～１５：３０ 
２ 場 所 

熊本県立熊本商業高等学校 （熊本市中央区神水１－１－２） 
蛟竜館（学習センター）・教室    

３ 内容等 
  １３：００～ 受付 正面入り口（電車通側正門から突き当たりの建物） 
  １３：３５～ 公開授業  １年会計科「簿記」 
          授業担当者 木庭寛幸 指導教諭 

 １４：３５～ 学校概要説明、入試概要、質疑応答等 （15:30 終了予定） 
４ 御回答期限 
   令和元年（２０１９年）６月２４日（月） 

以上 
 

連 絡 先 
熊本県立熊本商業高等学校 
 熊本市中央区神水 1-1-2 

TEL 096-384-1551 
FAX 096-386-5040 

担当者 副校長 田中 幸次 
    教 頭 山本信一郎 

 



（別紙） 

熊本県立熊本商業高等学校 宛て 

 参  加  票  

１ 塾等を対象とした学校説明会に 

参加する（   ）名 ・ 参加しない 
     

※ どちらかを○で囲んでいただき、御参加いただける場合は、参加人数を 
御記入ください。 

 

２ 御連絡担当者名 

 

３ 御質問・御意見等 
 
 
 
 
 
 
 
 
当日の質疑応答につきましては、時間が限られておりますのでこの欄に御記

入いただいた内容について回答させていただきます。 
御回答期限 令和元年（２０１９年）６月２４日（月） 

塾 名 等  

御 住 所  

御 電 話  

担当者名  


